Т И П О В О Й  П Р О Е К Т  903-9-14^86
БАК-АККУМУЛЯТОР ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ ДЛЯ СИСТЕМ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ ЕМКОСТЬЮ 5 ТЫС.КУВ.М
АЛЬБОМ X
С м е т ы
2 1 Б Б З -D8
ЦЕНА
сертификаты на профиль

7 . Прочие затраты
1249-750=499 t 0,013 499 ' ‘ ~ 7 «а,
Расшифровка цены:
ССРСЦ-П
п.2114
ч .У
стр.238
п.41301-10
с тр .3 7
а) сметная цена:
441+(970-124)х 441 =1366 *77
403
б) оптовая цена:
403-124+970=1249
8. 9-202
т.32-5 Монтаж т 0*663 53*8 - 36 - -
9. 13-125
т .15-10
Окраска Ю0м2 1,3 4,38 - 6 -
2/663- OS903-9-14^86 Альб. - 6 4 -
I 2 3 4 5 6 . 7 8 9 10 I I  12
Итого без прочих затрат руб. - - - - 348 - -
Прочие затраты - - - - (7) - -
Итого по П р а зделу: руб. - - - - 355 - -
Итого по разделам (1+П) руб. - - - - 3396 - -
10. Накладные расходы на
строительные работы % 16*5 276? - - 456 - -
I I . То же» на металлокон­
струкции % 8,6 342 - - 29 - -
Итого по смете: - - - - - 3881 - -
12. Плановые накопления % 8 3600 - - 288 - -
Всего по смете: ■ - - - - - 4169 - -
Главный инженер проекта
Начальник сметного отдела
Составил ст.инженер
Проверил рук«группы
В «В «Попова
В.Й¥Запорожская
Ж.А. Круглова
Т. А. Юрченко
2iG63- 08903-9-14^6 Альб. X -  65 -
ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № I-I2
К типовому проекту бак-аккумулятор горячей воды для систем теплоснабжения емкостью 5 тае.дуб.м
На тепловую изоляцию системы противокоррозионной защиты
0*9? тыс.руб.Сметная стоимость
Нормативная условно-
чистая продукция
Показатели по см ете
Стоимость на:
расчетную единицу
I  м2 общей площади здания.
I м3 объема здания
т ы с . р у б <
0*24 руб.